СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.03.2015 №ЦА-01-05-04/3

О внесении изменений в приложение                   к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно                     от  14 ноября 2013 года № МЦА-03-15/10 «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена  и присвоении классного чина муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно»

В соответствии со статьями 23 и 24 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 14 ноября 2013 года № МЦА-03-15/10 «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена и присвоении классного чина муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно»:
а) текст статьи 7 приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 14 ноября 2013 года № МЦА-03-15/10 «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена и присвоении классного чина муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно» изложить в следующей редакции:
7. Муниципальному служащему присваивается:
1) действительный муниципальный советник города Москвы 1, 2 и 3-го класса - муниципальным служащим, замещающим высшие должности муниципальной службы;
2) муниципальный советник города Москвы 1, 2 и 3-го класса - муниципальным служащим, замещающим главные должности муниципальной службы;
3) советник муниципальной службы в городе Москве 1, 2 и 3-го класса - муниципальным служащим, замещающим ведущие должности муниципальной службы;
4) референт муниципальной службы в городе Москве 1, 2 и 3-го класса - муниципальным служащим, замещающим старшие должности муниципальной службы;
5) секретарь муниципальной службы в городе Москве 1, 2 и 3-го класса - муниципальным служащим, замещающим младшие должности муниципальной службы.
б) текст таблицы соотношения классных чинов государственной гражданской службы и классных чинов муниципальных служащих статьи 10 приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 14 ноября 2013 года № МЦА-03-15/10 «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена и присвоении классного чина муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно» изложить в следующей редакции:

	действительный государственный советник города Москвы 1-го класса
	действительный муниципальный советник города Москвы 1-го класса

	действительный государственный советник города Москвы 2-го класса

	действительный муниципальный советник города Москвы 2-го класса

	действительный государственный советник города Москвы 3-го класса
	действительный муниципальный советник города Москвы 3-го класса

	государственный советник города Москвы 1-го класса
	муниципальный советник города Москвы 1-го класса

	государственный советник города Москвы 2-го класса
	муниципальный советник города Москвы 2-го класса

	государственный советник города Москвы 3-го класса
	муниципальный советник города Москвы 3-го класса

	советник государственной гражданской службы города Москвы 1-го класса
	советник муниципальной службы в городе Москве 1-го класса

	советник государственной гражданской службы города Москвы 2-го класса
	советник муниципальной службы в городе Москве 2-го класса

	советник государственной гражданской службы города Москвы 3-го класса
	советник муниципальной службы в городе Москве 3-го класса

	референт государственной гражданской службы города Москвы 1-го класса
	референт муниципальной службы в городе Москве 1-го класса

	референт государственной гражданской службы города Москвы 2-го класса
	референт муниципальной службы в городе Москве 2-го класса

	референт государственной гражданской службы города Москвы 3-го класса
	референт муниципальной службы в городе Москве 3-го класса

	секретарь государственной гражданской службы города Москвы 1-го класса
	секретарь муниципальной службы в городе Москве 1-го класса

	секретарь государственной гражданской службы города Москвы 2-го класса
	секретарь муниципальной службы в городе Москве 2-го класса

	секретарь государственной гражданской службы города Москвы 3-го класса
	секретарь муниципальной службы в городе Москве 3-го класса

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно В.С. Козлова

Заместитель Председателя
Совета депутатов  муниципального
округа Царицыно		                                                       О.И. Харченко